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
1.etasje og på stue i 2.etasje. Panelovner i øvrige rom. 

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt



Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 6 750 000

Kommunale avgifter
Kr 23 267

Kommunale avgifter år
2027

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr og  
feieavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som  
følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/  avgift.

Beregnet kommunale avgifter for eiendommen i 2025 pr nå er 19.100,‑ (m/  mva), men  
dette vil avhenge av blant annet vann og avløps forbruk. Akonto beregningen for vann  
og avløp i 2025 er 36 m3.

Formuesverdi primær
Kr 1 083 295

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 4 333 178

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» og fyll inn eventuelle  
andre relevante punkt, påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/ brensel,  
forsikring, innvendig/ utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 89, bruksnummer 16 i Nannestad kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3238/  89/  16:
19.12.1896 ‑ Dokumentnr: 900099 ‑ Utskifting 

29.03.1973 ‑ Dokumentnr: 2395 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Rettighetshaver: Knr:3238 Gnr:89 Bnr:19 
Byggetillatelse gitt etter dispensasjon i henhold 
til Bygningsloven 
Gjelder denne registerenheten med flere 

14.08.2002 ‑ Dokumentnr: 9580 ‑ Erklæring/  avtale
selvfalls‑ og pumpeledning med tilhørende kummer og 
anordninger 
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde ledninger m.m. 
Bestemmelse om bebyggelse 
ikke lov å bygge nærmere ledningenen enn 3 m 

19.11.1879 ‑ Dokumentnr: 900017 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3238 Gnr:89 Bnr:13 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1533703 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0238 Gnr:89 Bnr:16 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 260971 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3036 Gnr:89 Bnr:16 

09.05.1968 ‑ Dokumentnr: 2556 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Rettighet hefter i: Knr:3238 Gnr:88 Bnr:1 
Rettighet hefter i: Knr:3238 Gnr:88 Bnr:11 
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Rettighet hefter i: Knr:3238 Gnr:88 Bnr:12 
Rettighet hefter i: Knr:3238 Gnr:89 Bnr:13 
Byggetillatelse gitt etter dispensasjon i henhold 
til Bygningsloven 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Som et utgangspunkt skal det foreligge ferdigattest. Det er innført bestemmelser i  
plan‑ og bygningsloven som sier at ferdigattest ikke vil bli gitt for oppførte bygg som er  
søkt før 1. januar 1998. Det kan dermed ikke søkes om ferdigattest for slike bygg.  
Dette betyr ikke at ulovlig oppførte bygg blir lovlige, men bare at byggesaken ikke  
lenger skal avsluttes med ferdigattest. Det skal uansett foreligge midlertidig  
brukstillatelse. Midlertidig brukstillatelse er en forutsetning for at et tiltak kan tas i  
bruk. Manglende midlertidig brukstillatelse betyr da at bygget ikke er lovlig tatt bruk. 

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vann‑ og avløpsnett, via private stikkledninger. 

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen ligger i et LNFR område (Landbruks‑, natur, og friluftsområde samt  
reindrift). Dette betyr at området som hovedregel ikke kan utvikles med tanke på  
boligbygging eller annet bebyggelse, fordi det blant annet skal tas hensyn til f.eks.  
allemannsretten, naturvern, landbruk eller friluftsliv. I LNFR område kan det være  
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